
26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:09PV-Triathlon Witten2002FAHRENSON, LucaMJ U181.(16)1

00:15:16Blitz Barmen1988ZIMMERMANNS, MarcM1.(1273)2

00:15:17TTW2001GROLL, MatthisMJ U182.(19)3

00:15:25TTW2000WETTLAUFER, TillMJ U183.(20)4

00:15:30Lauf-Team GSG Wetter1983WINTERSTEIN, FlorianM301.(668)5

00:15:31LGO Bochum1981PAWELLEK, KarstenM351.(1286)6

00:15:58Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, NiklasMJ U184.(29)7

00:16:05Lauffreunde HADI Wesel1979PETERS, MichaelM352.(742)8

00:16:25SGE Ergste1969KRÜGER, OlafM451.(1282)9

00:16:29Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, LarsM2.(1288)10

00:16:39Die Ennepetaler1968MICHAELIS, HorstM452.(1278)11

00:16:54PV Triathlon Witten1999KRÜGER, KatiWJ U181.(1284)12

00:17:13LG Bittermark Dortmund1983THOMAS, ChristophM302.(1300)13

00:17:16LC Rapid Dortmund1993HAMMER, FelizitasW1.(761)14

00:17:33Die Ennepetaler1964JÄGER, ThomasM501.(1279)15

00:17:33VfL Bochum1976HOFMANN, MarcelM401.(1294)16

00:17:42VfL Bochum1992HAARMANN, KerstinW2.(1293)17

00:17:42PV-Triathlon Witten2002ROSE, HannaWJ U182.(14)18

00:18:39Tri-Geckos Dortmund1999WERREN, JoelleWJ U183.(28)19

00:18:48Holzkamp-Gesamtschule1999GERSTHAGEN, YannikMJ U185.(173)20

00:18:51TTW1992KNOBLAUCH, MathildaW3.(1254)21

00:18:57Lauffreunde Stefansbecke1963KLUPSCH , DietmarM502.(765)22

00:19:071952FIOLKA, AchimM601.(1066)23

00:19:11Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM551.(1274)24

00:19:14DJK Blau-Weiß Annen1973ECKARTZ, CarstenM402.(1253)25

00:19:16Holzkamp-Gesamtschule1999SMAJLJI, ArbenMJ U186.(174)26

00:19:17Triathlon TEAM TG Witten1986FEHRS, FraukeW301.(803)27

00:19:211976HOFFMANN, RobertM403.(723)28

00:19:24PV-Triathlon Witten2002KAWALEK, LinaWJ U184.(13)29

00:19:32DJK Blau-Weiß Annen1997SCHULTHEIS, LennartMJ U201.(660)30

00:19:34DJK Blau-Weiß Annen1993GEBAUER, MarleneW4.(657)31

00:19:36DJK Blau-Weiß Annen1993ENNINGER, AnnaW5.(656)32

00:19:48Triathlon TEAM TG Witten1982FEHRS, TimonM303.(50)33

00:19:51Tri-Geckos Dortmund1968ADAMS, LeeM453.(34)34

00:19:52Tri-Geckos Dortmund2000DRESSEL, ElwiraWJ U185.(26)35

00:19:52LGO Bochum1966SEEGER, BurkhardM503.(783)36

00:19:57Lauffreunde HADI Wesel1980GROTH, JanineW351.(1252)37

00:20:151980KANDULA, StefanM353.(71)38

00:20:15Holzkamp-Gesamtschule1999WORTMANN, JörnMJ U187.(176)39

00:20:22LC Rapid Dortmund1949PUGLIESE, MicheleM651.(1269)40

00:20:25LGO Bochum1964HOLSTEIN, DirkM504.(810)41

00:20:34Weltladen Witten1982QUAST, BjörnM304.(705)42

00:20:481976CERNY, FrancisW401.(796)43

00:21:15Essener RG 19001986SELBACH, FlorianM305.(797)44

00:21:23Athletenschmiede Witten e.V.1956REINHOLD, ErichM602.(707)45
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:21:25DJK Blau-Weiß Annen1999FELLER, PaulineWJ U186.(655)46

00:21:271980KRAMPEN, TobiasM354.(1297)47

00:21:271982LASZEWSKI, PrzemyslawM306.(1296)48

00:21:28VfL Bochum1977HOFMANN, SandraW352.(1295)49

00:21:36EVG Schwellenläufer1981REINHOLD, DavidM355.(85)50

00:21:40BSG Bottrop1978FINK, AlexanderM356.(1258)51

00:21:50TuS Breckerfeld1988NACHTWEY, JoannaW6.(81)52

00:21:59Triathlon TEAM TG Witten1990MOUSA, AlkafriM3.(832)53

00:22:02Holzkamp-Gesamtschule1997BAYER, MoritzMJ U202.(177)54

00:22:06Holzkamp-Gesamtschule1999ECHTERHOFF, TomMJ U188.(175)55

00:22:13LGO Bochum1959FINKENSIEP, DirkM552.(697)56

00:22:24Holzkamp-Gesamtschule1999DURAN, FatihMJ U189.(172)57

00:22:251990LUSTER, FranziskaW7.(1255)58

00:22:31Holzkamp-Gesamtschule2000EICKMEIER, NicoMJ U1810.(171)59

00:22:39TSG Sprockhövel1970BARTHEN, MarkusM454.(692)60

00:22:41DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, JessicaW8.(658)61

00:22:491980KAUFMANN, TorbenM357.(72)62

00:22:50Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER , AntjeW501.(767)63

00:22:50Kämpenschule1999VENUS, LukasMJ U1811.(97)64

00:22:551979STRUMBERG, IsabelW353.(93)65

00:23:02Holzkamp-Gesamtschule2000TREIER, SophiaWJ U187.(168)66

00:23:06PV Triathlon Witten1990DABABO, Mohamed AliM4.(1275)67

00:23:07LG Zollern Soest1963HOPPE, Hans-BerndM505.(762)68

00:23:09LC Rapid Dortmund1940SZPONIK, Franz-JosefM751.(1298)69

00:23:09Weltladen Witten1987BORGOLTE, Ronja-AstaW9.(690)70

00:23:10TTW2000PRÜNTE, TomkeWJ U188.(22)71

00:23:20DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, TaniaW451.(659)72

00:23:231978BANGERT, MarsetaW354.(751)73

00:23:36Tri-Geckos Dortmund1977SCHÄFER, YvonneW355.(710)74

00:23:37Triathlon TEAM TG Witten1982KURPIERZ, StefanM307.(76)75

00:24:291979GAND, MarvinM358.(54)76

00:24:33Holzkamp-Gesamtschule1997SOMMER, LeonMJ U203.(181)77

00:24:34TG Rote Erde Schwelm1969TREIER, MirjamW452.(733)78

00:24:36love2runhappy1991OTTO, SarahW10.(801)79

00:24:36love2runhappy1986JESCHAK, PatrickM308.(802)80

00:24:36Triathlon TEAM TG Witten1989METTE, VerenaW11.(704)81

00:25:04Holzkamp-Gesamtschule1997OESTERWIND, TillMJ U204.(178)82

00:26:281982KUBITZ, SusanneW302.(1266)83

00:26:56Viermärker Dortmund2000KÖHNE, LeaWJ U189.(1292)84

00:26:58Viermärker Dortmund1977KÖHNE, KatjaW356.(1291)85

00:27:06Pace Pack Runners1967FREBACK, SilkeW453.(1280)86

00:27:45SLOS Wuppertal1981HOTH, DianaW357.(1272)87

00:27:49NTZ Duisburg1963ZIMPRICHOVÁ, Dr. DitaW502.(113)88

00:29:39PV-Triathlon Witten1945KÖSTER, IngeloreW701.(7)89

00:31:461970HOELLER, SwantjeW454.(65)90
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00:31:471973WILLKOMM, AnjaW402.(109)91

00:31:481988PRAHL, SvenjaW12.(83)92

00:52:211991URICH, ArthurM5.(788)93
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:16:54PV Triathlon Witten1999KRÜGER, KatiWJ U181.(1284)1

00:17:16LC Rapid Dortmund1993HAMMER, FelizitasW1.(761)2

00:17:42VfL Bochum1992HAARMANN, KerstinW2.(1293)3

00:17:42PV-Triathlon Witten2002ROSE, HannaWJ U182.(14)4

00:18:39Tri-Geckos Dortmund1999WERREN, JoelleWJ U183.(28)5

00:18:51TTW1992KNOBLAUCH, MathildaW3.(1254)6

00:19:17Triathlon TEAM TG Witten1986FEHRS, FraukeW301.(803)7

00:19:24PV-Triathlon Witten2002KAWALEK, LinaWJ U184.(13)8

00:19:34DJK Blau-Weiß Annen1993GEBAUER, MarleneW4.(657)9

00:19:36DJK Blau-Weiß Annen1993ENNINGER, AnnaW5.(656)10

00:19:52Tri-Geckos Dortmund2000DRESSEL, ElwiraWJ U185.(26)11

00:19:57Lauffreunde HADI Wesel1980GROTH, JanineW351.(1252)12

00:20:481976CERNY, FrancisW401.(796)13

00:21:25DJK Blau-Weiß Annen1999FELLER, PaulineWJ U186.(655)14

00:21:28VfL Bochum1977HOFMANN, SandraW352.(1295)15

00:21:50TuS Breckerfeld1988NACHTWEY, JoannaW6.(81)16

00:22:251990LUSTER, FranziskaW7.(1255)17

00:22:41DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, JessicaW8.(658)18

00:22:50Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER , AntjeW501.(767)19

00:22:551979STRUMBERG, IsabelW353.(93)20

00:23:02Holzkamp-Gesamtschule2000TREIER, SophiaWJ U187.(168)21

00:23:09Weltladen Witten1987BORGOLTE, Ronja-AstaW9.(690)22

00:23:10TTW2000PRÜNTE, TomkeWJ U188.(22)23

00:23:20DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, TaniaW451.(659)24

00:23:231978BANGERT, MarsetaW354.(751)25

00:23:36Tri-Geckos Dortmund1977SCHÄFER, YvonneW355.(710)26

00:24:34TG Rote Erde Schwelm1969TREIER, MirjamW452.(733)27

00:24:36love2runhappy1991OTTO, SarahW10.(801)28

00:24:36Triathlon TEAM TG Witten1989METTE, VerenaW11.(704)29

00:26:281982KUBITZ, SusanneW302.(1266)30

00:26:56Viermärker Dortmund2000KÖHNE, LeaWJ U189.(1292)31

00:26:58Viermärker Dortmund1977KÖHNE, KatjaW356.(1291)32

00:27:06Pace Pack Runners1967FREBACK, SilkeW453.(1280)33

00:27:45SLOS Wuppertal1981HOTH, DianaW357.(1272)34

00:27:49NTZ Duisburg1963ZIMPRICHOVÁ, Dr. DitaW502.(113)35

00:29:39PV-Triathlon Witten1945KÖSTER, IngeloreW701.(7)36

00:31:461970HOELLER, SwantjeW454.(65)37

00:31:471973WILLKOMM, AnjaW402.(109)38

00:31:481988PRAHL, SvenjaW12.(83)39
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:15:09PV-Triathlon Witten2002FAHRENSON, LucaMJ U181.(16)1

00:15:16Blitz Barmen1988ZIMMERMANNS, MarcM1.(1273)2

00:15:17TTW2001GROLL, MatthisMJ U182.(19)3

00:15:25TTW2000WETTLAUFER, TillMJ U183.(20)4

00:15:30Lauf-Team GSG Wetter1983WINTERSTEIN, FlorianM301.(668)5

00:15:31LGO Bochum1981PAWELLEK, KarstenM351.(1286)6

00:15:58Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, NiklasMJ U184.(29)7

00:16:05Lauffreunde HADI Wesel1979PETERS, MichaelM352.(742)8

00:16:25SGE Ergste1969KRÜGER, OlafM451.(1282)9

00:16:29Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, LarsM2.(1288)10

00:16:39Die Ennepetaler1968MICHAELIS, HorstM452.(1278)11

00:17:13LG Bittermark Dortmund1983THOMAS, ChristophM302.(1300)12

00:17:33Die Ennepetaler1964JÄGER, ThomasM501.(1279)13

00:17:33VfL Bochum1976HOFMANN, MarcelM401.(1294)14

00:18:48Holzkamp-Gesamtschule1999GERSTHAGEN, YannikMJ U185.(173)15

00:18:57Lauffreunde Stefansbecke1963KLUPSCH , DietmarM502.(765)16

00:19:071952FIOLKA, AchimM601.(1066)17

00:19:11Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM551.(1274)18

00:19:14DJK Blau-Weiß Annen1973ECKARTZ, CarstenM402.(1253)19

00:19:16Holzkamp-Gesamtschule1999SMAJLJI, ArbenMJ U186.(174)20

00:19:211976HOFFMANN, RobertM403.(723)21

00:19:32DJK Blau-Weiß Annen1997SCHULTHEIS, LennartMJ U201.(660)22

00:19:48Triathlon TEAM TG Witten1982FEHRS, TimonM303.(50)23

00:19:51Tri-Geckos Dortmund1968ADAMS, LeeM453.(34)24

00:19:52LGO Bochum1966SEEGER, BurkhardM503.(783)25

00:20:151980KANDULA, StefanM353.(71)26

00:20:15Holzkamp-Gesamtschule1999WORTMANN, JörnMJ U187.(176)27

00:20:22LC Rapid Dortmund1949PUGLIESE, MicheleM651.(1269)28

00:20:25LGO Bochum1964HOLSTEIN, DirkM504.(810)29

00:20:34Weltladen Witten1982QUAST, BjörnM304.(705)30

00:21:15Essener RG 19001986SELBACH, FlorianM305.(797)31

00:21:23Athletenschmiede Witten e.V.1956REINHOLD, ErichM602.(707)32

00:21:271980KRAMPEN, TobiasM354.(1297)33

00:21:271982LASZEWSKI, PrzemyslawM306.(1296)34

00:21:36EVG Schwellenläufer1981REINHOLD, DavidM355.(85)35

00:21:40BSG Bottrop1978FINK, AlexanderM356.(1258)36

00:21:59Triathlon TEAM TG Witten1990MOUSA, AlkafriM3.(832)37

00:22:02Holzkamp-Gesamtschule1997BAYER, MoritzMJ U202.(177)38

00:22:06Holzkamp-Gesamtschule1999ECHTERHOFF, TomMJ U188.(175)39

00:22:13LGO Bochum1959FINKENSIEP, DirkM552.(697)40

00:22:24Holzkamp-Gesamtschule1999DURAN, FatihMJ U189.(172)41

00:22:31Holzkamp-Gesamtschule2000EICKMEIER, NicoMJ U1810.(171)42

00:22:39TSG Sprockhövel1970BARTHEN, MarkusM454.(692)43
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:22:491980KAUFMANN, TorbenM357.(72)44

00:22:50Kämpenschule1999VENUS, LukasMJ U1811.(97)45

00:23:06PV Triathlon Witten1990DABABO, Mohamed AliM4.(1275)46

00:23:07LG Zollern Soest1963HOPPE, Hans-BerndM505.(762)47

00:23:09LC Rapid Dortmund1940SZPONIK, Franz-JosefM751.(1298)48

00:23:37Triathlon TEAM TG Witten1982KURPIERZ, StefanM307.(76)49

00:24:291979GAND, MarvinM358.(54)50

00:24:33Holzkamp-Gesamtschule1997SOMMER, LeonMJ U203.(181)51

00:24:36love2runhappy1986JESCHAK, PatrickM308.(802)52

00:25:04Holzkamp-Gesamtschule1997OESTERWIND, TillMJ U204.(178)53

00:52:211991URICH, ArthurM5.(788)54

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:15:16Blitz Barmen1988ZIMMERMANNS, Marcgesamt2.(1273)1

00:16:29Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, Larsgesamt10.(1288)2

00:21:59Triathlon TEAM TG Witten1990MOUSA, Alkafrigesamt53.(832)3

00:23:06PV Triathlon Witten1990DABABO, Mohamed Aligesamt67.(1275)4

00:52:211991URICH, Arthurgesamt93.(788)5

SENIOREN M30
00:15:30Lauf-Team GSG Wetter1983WINTERSTEIN, Floriangesamt5.(668)1

00:17:13LG Bittermark Dortmund1983THOMAS, Christophgesamt13.(1300)2

00:19:48Triathlon TEAM TG Witten1982FEHRS, Timongesamt33.(50)3

00:20:34Weltladen Witten1982QUAST, Björngesamt42.(705)4

00:21:15Essener RG 19001986SELBACH, Floriangesamt44.(797)5

00:21:271982LASZEWSKI, Przemyslawgesamt48.(1296)6

00:23:37Triathlon TEAM TG Witten1982KURPIERZ, Stefangesamt75.(76)7

00:24:36love2runhappy1986JESCHAK, Patrickgesamt80.(802)8

SENIOREN M35
00:15:31LGO Bochum1981PAWELLEK, Karstengesamt6.(1286)1

00:16:05Lauffreunde HADI Wesel1979PETERS, Michaelgesamt8.(742)2

00:20:151980KANDULA, Stefangesamt38.(71)3

00:21:271980KRAMPEN, Tobiasgesamt47.(1297)4

00:21:36EVG Schwellenläufer1981REINHOLD, Davidgesamt50.(85)5

00:21:40BSG Bottrop1978FINK, Alexandergesamt51.(1258)6

00:22:491980KAUFMANN, Torbengesamt62.(72)7

00:24:291979GAND, Marvingesamt76.(54)8

SENIOREN M40
00:17:33VfL Bochum1976HOFMANN, Marcelgesamt16.(1294)1

00:19:14DJK Blau-Weiß Annen1973ECKARTZ, Carstengesamt25.(1253)2

00:19:211976HOFFMANN, Robertgesamt28.(723)3

SENIOREN M45
00:16:25SGE Ergste1969KRÜGER, Olafgesamt9.(1282)1

00:16:39Die Ennepetaler1968MICHAELIS, Horstgesamt11.(1278)2

00:19:51Tri-Geckos Dortmund1968ADAMS, Leegesamt34.(34)3

00:22:39TSG Sprockhövel1970BARTHEN, Markusgesamt60.(692)4

SENIOREN M50
00:17:33Die Ennepetaler1964JÄGER, Thomasgesamt15.(1279)1

00:18:57Lauffreunde Stefansbecke1963KLUPSCH , Dietmargesamt22.(765)2

00:19:52LGO Bochum1966SEEGER, Burkhardgesamt36.(783)3

00:20:25LGO Bochum1964HOLSTEIN, Dirkgesamt41.(810)4

00:23:07LG Zollern Soest1963HOPPE, Hans-Berndgesamt68.(762)5
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:19:11Team Lohmann Witten1961JANASIK, Tadeuszgesamt24.(1274)1

00:22:13LGO Bochum1959FINKENSIEP, Dirkgesamt56.(697)2

SENIOREN M60
00:19:071952FIOLKA, Achimgesamt23.(1066)1

00:21:23Athletenschmiede Witten e.V.1956REINHOLD, Erichgesamt45.(707)2

SENIOREN M65
00:20:22LC Rapid Dortmund1949PUGLIESE, Michelegesamt40.(1269)1

SENIOREN M75
00:23:09LC Rapid Dortmund1940SZPONIK, Franz-Josefgesamt69.(1298)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:15:09PV-Triathlon Witten2002FAHRENSON, Lucagesamt1.(16)1

00:15:17TTW2001GROLL, Matthisgesamt3.(19)2

00:15:25TTW2000WETTLAUFER, Tillgesamt4.(20)3

00:15:58Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, Niklasgesamt7.(29)4

00:18:48Holzkamp-Gesamtschule1999GERSTHAGEN, Yannikgesamt20.(173)5

00:19:16Holzkamp-Gesamtschule1999SMAJLJI, Arbengesamt26.(174)6

00:20:15Holzkamp-Gesamtschule1999WORTMANN, Jörngesamt39.(176)7

00:22:06Holzkamp-Gesamtschule1999ECHTERHOFF, Tomgesamt55.(175)8

00:22:24Holzkamp-Gesamtschule1999DURAN, Fatihgesamt57.(172)9

00:22:31Holzkamp-Gesamtschule2000EICKMEIER, Nicogesamt59.(171)10

00:22:50Kämpenschule1999VENUS, Lukasgesamt64.(97)11

MÄNNL. JUGEND U20
00:19:32DJK Blau-Weiß Annen1997SCHULTHEIS, Lennartgesamt30.(660)1

00:22:02Holzkamp-Gesamtschule1997BAYER, Moritzgesamt54.(177)2

00:24:33Holzkamp-Gesamtschule1997SOMMER, Leongesamt77.(181)3

00:25:04Holzkamp-Gesamtschule1997OESTERWIND, Tillgesamt82.(178)4

FRAUEN
00:17:16LC Rapid Dortmund1993HAMMER, Felizitasgesamt14.(761)1

00:17:42VfL Bochum1992HAARMANN, Kerstingesamt17.(1293)2

00:18:51TTW1992KNOBLAUCH, Mathildagesamt21.(1254)3

00:19:34DJK Blau-Weiß Annen1993GEBAUER, Marlenegesamt31.(657)4

00:19:36DJK Blau-Weiß Annen1993ENNINGER, Annagesamt32.(656)5

00:21:50TuS Breckerfeld1988NACHTWEY, Joannagesamt52.(81)6

00:22:251990LUSTER, Franziskagesamt58.(1255)7

00:22:41DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, Jessicagesamt61.(658)8

00:23:09Weltladen Witten1987BORGOLTE, Ronja-Astagesamt70.(690)9

00:24:36love2runhappy1991OTTO, Sarahgesamt79.(801)10

00:24:36Triathlon TEAM TG Witten1989METTE, Verenagesamt81.(704)11
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:31:481988PRAHL, Svenjagesamt92.(83)12

SENIORINNEN W30
00:19:17Triathlon TEAM TG Witten1986FEHRS, Fraukegesamt27.(803)1

00:26:281982KUBITZ, Susannegesamt83.(1266)2

SENIORINNEN W35
00:19:57Lauffreunde HADI Wesel1980GROTH, Janinegesamt37.(1252)1

00:21:28VfL Bochum1977HOFMANN, Sandragesamt49.(1295)2

00:22:551979STRUMBERG, Isabelgesamt65.(93)3

00:23:231978BANGERT, Marsetagesamt73.(751)4

00:23:36Tri-Geckos Dortmund1977SCHÄFER, Yvonnegesamt74.(710)5

00:26:58Viermärker Dortmund1977KÖHNE, Katjagesamt85.(1291)6

00:27:45SLOS Wuppertal1981HOTH, Dianagesamt87.(1272)7

SENIORINNEN W40
00:20:481976CERNY, Francisgesamt43.(796)1

00:31:471973WILLKOMM, Anjagesamt91.(109)2

SENIORINNEN W45
00:23:20DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, Taniagesamt72.(659)1

00:24:34TG Rote Erde Schwelm1969TREIER, Mirjamgesamt78.(733)2

00:27:06Pace Pack Runners1967FREBACK, Silkegesamt86.(1280)3

00:31:461970HOELLER, Swantjegesamt90.(65)4

SENIORINNEN W50
00:22:50Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER , Antjegesamt63.(767)1

00:27:49NTZ Duisburg1963ZIMPRICHOVÁ, Dr. Ditagesamt88.(113)2

SENIORINNEN W70
00:29:39PV-Triathlon Witten1945KÖSTER, Ingeloregesamt89.(7)1

WEIBL. JUGEND U18
00:16:54PV Triathlon Witten1999KRÜGER, Katigesamt12.(1284)1

00:17:42PV-Triathlon Witten2002ROSE, Hannagesamt18.(14)2

00:18:39Tri-Geckos Dortmund1999WERREN, Joellegesamt19.(28)3

00:19:24PV-Triathlon Witten2002KAWALEK, Linagesamt29.(13)4

00:19:52Tri-Geckos Dortmund2000DRESSEL, Elwiragesamt35.(26)5

00:21:25DJK Blau-Weiß Annen1999FELLER, Paulinegesamt46.(655)6

00:23:02Holzkamp-Gesamtschule2000TREIER, Sophiagesamt66.(168)7

00:23:10TTW2000PRÜNTE, Tomkegesamt71.(22)8

00:26:56Viermärker Dortmund2000KÖHNE, Leagesamt84.(1292)9
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